(Egykorú más. firenzei áll. Medici-levéltár fasc. 4578.) 

4h 
1274. 

Besztercze, 1603 májas 2. 

Besztercze város tanácsa Bastának. 

Jelentjük Nagyságodnak, erős parancsot kaptunk, hogy 
ki ne adjuk a magyar katonák marháját, a nemeseket pedig 
fogadnók be városunkba, a mikre nézve Nagyságod paran-
csolatját várjuk, mit tegyünk ? 

(Elveszett v. l appang ; Basta 1271. sz. a. válaszából.) 

1275. 

Szamosújvár, 1603 május 3. 

Basta Segesvár város tanácsának. 

Válasz. Seregeivel rövidnap támogatásukra indul. 

Redditae sunt nobis literae Do. Vestrarum, ex 
quibus fidelitatem erga Suam Mtem praestitam, optime 
cognovimus.1 Quod sane gratum ac periucundum nobis 
fuit, ac in posterum etiam idem, u t faciatur quanta animi 

2 Ez természetesen gúnyos czélzattal értendő. 
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contentione possunt, maiorem in modum hortamur. Nos 
quoque propediem castra moturi et ad Do. V ras cum 
exercitu appropinquaturi sumus, ac discretionem inter 
Meies Suae Mtls servitores et rebelles faciemus. Literas 
ad Michaelem Imechi et Demetrium Nyujtódi capitaneos 
misimus, quas, ut sine ulla mora ipsis transmittant, veli-
mus. De reliquo easdem Do. V ras bene valere cupimus. 

Datum ex Zamos Uivar, 3. Maii 1603. 

(Eredeti, Segesvár város levéltára 101. sz.) 

1276. 

Szamosujvár, 1603 május 3. 

Basta [Szászrégen város tanácsának.] 

Hadi híreit és hűségét köszöni. Segítségét igéri. Bort kér. 

Ex relatione Do. Vestrarum intelleximus Tartaros 
in territorio Regeniensi ac etiam circa Vechii grassatos 
fuisse diebus superioribus, sed optime nobis et de illorum 
copiis, et de viribus constat. Non enim plura . . , l qui hoc 
ac Tartarorum trecentis fuerunt, qui licet primo impetu 
aliquid efíicere v ideantur : non tamen tantum efficere 
possunt au t nocere, quantos faciunt rumores. Gratum 
tamen nobis est, quod Do. Vrae in hoc quoque fidelitatem 
suam declarant, quod etiam ista nobis perscripserunt. Non 
est opus illorum incursiones Do. V ras metuere cum tantos 
non habeant viros, ut Do. Vn s nocere possint. Et si quid 
possent nos propediem castra moturi et illis obviam cum 
exercitu processuri sumus, et sic tarn Do. Vn s , quam 
etiam aliis Suae Mtls fidelibus non solum futurum detri-
mentum, sed etiam timorem adimemus. De vino, [de] quo 
antea scripseramus, nunc quoque rogamus easdem Do. Vras, 
ut quamprimum mittere non negligant. Ac bene valeant. 

Datum ex Zamos Vy war, die 3. Maii. A. D. 1603. 

(Eredeti, bécsi udvari könyvtár , Autographen-Sammlung.)